
Mora VTS 785 BXB
 

Mora VDIT 67E FF

Mora IMB 6686
 

Mora OV 686 GBX

9 990 Kč

9 990 Kč

Šířka - 595 mm
Vestavná multifunkční trouba
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 22 funkcí, objem 77 l
22 automatických programů pečení
Extra pára 3 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
Tlumené zavírání/tlumené otvírání dvířek
Eco Clean ekologické čištění trouby párou
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm 8 490 Kč

8 490 Kč

Šířka – 600 mm
Indukční vestavná deska
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
Dotykové ovládání
4 indukční zóny (1x ConnectZone)
SuperBoost (extra výkon u všech varných
zón současně)
TimeMinutes (kuchyňská minutka)
KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání
varné desky)
Možnost personalizace nastavení – délka a
hlasitost zvukového signálu
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná integrovaná myčka
Šířka – 598 mm
Invertorový motor, 16 sad nádobí
3 úložné koše (příborová zásuvka)
Digitální ukazatel času do konce programu
7 programu mytí: AUTO, intenzivní, ECO,
hygiena, křišťálové poháre, 1h mytí, noční
mytí
Funkce Total AquaStop proti přetečení
SušeníPlus – automatické pootevření dveří
na konci programu
RychléMytí – možnost zkrácení programů
Energetická třída: B
Spotřeba energie: 66 kWh/100 cyklu
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

5 990 Kč

5 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka – 600 mm
3 rychlosti výkonu, dotykové ovládání
Maximální výkon 608 m³/h
1x LED osvětlení, celkový výkon 3 W
Kovové filtry proti mastnotám s
polyuretanovou pěnou
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód:
808996 (není součástí)
Roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
Maximální hlučnost: 63 dB(A)
Rozměry (V x Š x H): 375 x 600 x 335 mm



Mora VTS 545 BX
 

Mora VTS 555 DXB

Mora VTS 546 BX
 

Mora VTS 556 BXB

Mora VTPS 545 BX
 

Mora VTS 545 BW

Mora VTCS 785 DB
 

Mora VTS 785 BW

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 12 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Eco Clean ekologické čištění trouby párou
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm 8 490 Kč

8 490 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 12 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Eco Clean ekologické čištění trouby párou
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 12 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Eco Clean ekologické čištění trouby párou
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm 8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 12 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Eco Clean ekologické čištění trouby párou
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná multifunkční pyrolytická trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 12 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Pyrolytické samočištění trouby
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm 9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 12 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 22 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
22 automatických programu pečení
Extra pára 3 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm 10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 22 funkcí, objem 77 l
4 automatické režimy pečení
22 automatických programu pečení
Extra pára 3 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm



Mora VTCS 786 DXB
 

Mora VTPS 787 BXB

Mora VMT 325 X
 

Mora VMT 445 X

Mora VMT 445 B
 

Mora VMT 445 W

Mora VMT 745 B
 

10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 22 funkcí, objem 77 l
4 auto režimy, 22 auto programů
Extra pára 3 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Eco Clean, Cata Clean čistící systémy
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm 12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná multifunkční pyrolytická trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 22 funkcí, objem trouby
77 l
4 auto režimy, 22 auto programů
Extra pára 3 programy pečení v páře
Výsuvné „KLIK“ teleskopické rošty (1
úroveň)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Pyro Clean pyrolytické samočištění trouby
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

4 990 Kč

4 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka – 595 mm
LED displej
Nerezový interiér trouby
Výkon 800 W
AUTO menu – 8 přednastavených
programů
Automatické rozmrazování
5 výkonových stupňů
Otočný talíř Ø 245 mm
Elektronický časovač, hodiny, dětský
zámek
Eco Clean funkce na čištění trouby
Rozměry (V x Š x H): 382 x 595 x 335 mm

4 990 Kč

4 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka – 595 mm
Možnost kombinovaného ohřevu
(mikrovlnný + gril)
LED Displej
Nerezový interiér trouby
Výkon 900 W/gril Quartz 1000 W
AUTO menu – 8 přednastavených
programů
5 výkonových stupňů
Otočný talíř Ø 315 mm, grilovací rošt
Elektronický časovač, hodiny, dětský
zámek
Eco Clean funkce na čištění trouby
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 400
mm

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka – 595 mm
Možnost kombinovaného ohřevu
(mikrovlnný + gril)
LED displej s možností vypnutí
Nerezový interiér trouby
Výkon 900 W/gril Quartz 1200 W
AUTO menu – 12 přednastavených
programů
5 výkonových stupňů
Otočný talíř Ø 315 mm, grilovací rošt
Elektronický časovač, hodiny, dětský
zámek
Eco Clean funkce na čištění trouby
Rozměry (V x Š x H): 390 x 595 x 375 mm

6 990 Kč

4 690 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka – 595 mm
Možnost kombinovaného ohřevu
(mikrovlnný + gril)
LED displej s možností vypnutí
Nerezový interiér trouby
Výkon 900 W/gril Quartz 1200 W
AUTO menu – 12 přednastavených
programů
5 výkonových stupňů
Otočný talíř Ø 315 mm, grilovací rošt
Elektronický časovač, hodiny, dětský
zámek
Eco Clean funkce na čištění trouby
Rozměry (V x Š x H): 390 x 595 x 375 mm

7 490 Kč

7 490 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka – 595 mm
Možnost kombinovaného ohřevu
(mikrovlnný ohřev + gril)
LED displej s možností vypnutí
Dotykové ovládání
Nerezový interiér trouby
Výkon 900 W/gril Quartz 1200 W
AUTO menu – 9 přednastavených
programů
Otočný talíř Ø 315 mm, grilovací rošt
Elektronický časovač, hodiny, dětský
zámek
Eco Clean funkce na čištění trouby
Rozměry (V x Š x H): 390 x 595 x 382 mm



Mora VDST 651 FF
 

Mora VDST 652 FF

Mora VDST 652 X
 

Mora VDSS 654 FFW

4 790 Kč

4 790 Kč

Sklokeramická vestavná deska
Šířka – 595 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
Dotykové ovládání výkonu
4 Hi-Light varné zóny
Ukazatel zbytkového tepla
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
Pause (okamžité dočasné zastavení vaření
bez ztráty nastavených parametrů)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání
varné desky) 5 490 Kč

5 490 Kč

Sklokeramická vestavná deska
Šířka – 600 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
Dotykové ovládání výkonu
4 Hi-Light varné zóny (1x duozóna)
Ukazatel zbytkového tepla
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
Pause (okamžité dočasné zastavení vaření
bez ztráty nastavených parametrů)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání
varné desky)
Elektrické napětí: 400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 600 x 520 mm

5 490 Kč

5 490 Kč

Sklokeramická vestavná deska
Šířka – 595 mm
Nerezový rámeček
Dotykové ovládání výkonu
4 Hi-Light varné zóny (1x duozóna)
Ukazatel zbytkového tepla
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
Pause (okamžité dočasné zastavení vaření
bez ztráty nastavených parametrů)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání
varné desky)
Elektrické napětí: 400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 600 x 520 mm

7 990 Kč

7 990 Kč

Sklokeramická vestavná deska
Šířka – 600 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
Posuvné dotykové ovládání výkonu
SliderTouch
4 Hi-Light varné zóny (2x duozóna)
Ukazatel zbytkového tepla
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
Pause (okamžité dočasné zastavení vaření
bez ztráty nastavených parametrů)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání
varné desky)
Elektrické napětí: 400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 600 x 520 mm



Mora VDIT 65D FF
 

Mora VDIT 65D X

Mora VDIT 652 FF7
 

Mora VDIT 67E FF

Mora VDIT 67E X
 

6 990 Kč

6 990 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 595 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
4 indukční varné zóny
SuperBoost (extra výkon u všech varných
zón současně)
PotDetect (rozpoznání nádobí materiál,
velikost)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (dětský zámek – bezpečnostní
zamčení ovládání varné desky)
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

6 990 Kč

6 990 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 595mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
4 indukční varné zóny
SuperBoost (extra výkon u všech varných
zón současně)
PotDetect (rozpoznání nádobí materiál,
velikost)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (dětský zámek – bezpečnostní
zamčení ovládání varné desky)
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

6 990 Kč

6 990 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 595 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
4 indukční varné zóny
SuperBoost (extra výkon u všech varných
zón současně)
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
EasyMelt (šetrné rozpouštění 42 °C)
Funkce: Memory, Timer, TimeMinutes,
Delete, Pause, KeyLock
Možnost personalizace nastavení
Elektrické napětí: 400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

8 490 Kč

8 490 Kč

Šířka – 600 mm
Indukční vestavná deska
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
Dotykové ovládání
4 indukční zóny (1x ConnectZone)
SuperBoost (extra výkon u všech varných
zón současně)
TimeMinutes (kuchyňská minutka)
KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání
varné desky)
Možnost personalizace nastavení – délka a
hlasitost zvukového signálu
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

8 490 Kč

8 490 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 595 mm
Nerezový rámeček
Dotykové ovládání výkonu
4 indukční zóny (1x ConnectZone)
SuperBoost (extra výkon u všech zón
současně)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (dětský zámek – bezpečnostní
zamčení ovládání varné desky)
Možnost personalizace nastavení
Elektrické napětí 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm



Mora VDIT 657 FF
 

Mora VDIT 658 FF

Mora VDIS 658 FF
 

9 490 Kč

9 490 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 600 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
4 indukční varné zóny (1x FlexiZone –
propojení varných zón nad sebou)
SuperBoost (extra výkon u všech varných
zón současně)
PotDetect (rozpoznání nádobí)
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
EasyMelt (šetrné rozpouštění 42 °C)
Funkce: Memory, Timer, TimeMinutes,
Delete, Pause, KeyLock, PowerConnection
Možnost personalizace nastavení
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 600 x 520 mm

9 990 Kč

9 990 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 595 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
Dotykové ovládání výkonu
4 indukční varné zóny (2x FlexiZone)
SuperBoost (extra výkon u všech zón
současně)
PotDetect (rozpoznání nádobí)
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
EasyMelt (šetrné rozpouštění 42 °C)
Funkce: Memory, Timer, TimeMinutes,
Delete, Pause, KeyLock, PowerConnection
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

11 990 Kč

11 990 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 595 mm
Přední hrana zkosená, ostatní broušené
4 indukční varné zóny (2x FlexiZone s
MoveZone)
Posuvné dotykové ovládání výkonu
SliderTouch
SuperBoost (extra výkon u všech zón)
PotDetect (rozpoznání nádobí)
SmartCooking – 5 auto programu varení
Funkce: Memory, Timer, TimeMinutes,
Delete, Pause, KeyLock, PowerConnection
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm



Mora VDP 665 X7
 

Mora VDP 645 GB7

Mora VDP 645 GW7
 

Mora VDP 645 GB8

Mora VDP 645 GB9
 

4 990 Kč

4 990 Kč

Plynová vestavná deska
Šířka – 600 mm
4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
1x dvojitý WOK hořák 4 kW
Elektrické zapalování hořáků v knoflících
Dvoudílná litinová vařidlová mřížka
Elektrické napětí: 230 V
Rozměry (V x Š x H): 89 x 600 x 520 mm

6 490 Kč

6 490 Kč

Plynová vestavná deska
Šířka – 600 mm
4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
Elektrické zapalování horáků v knoflících
Dvoudílná litinová vařidlová mřížka
Skleněný povrch – tvrzené sklo
Elektrické napětí: 230 V
Rozměry (V x Š x H): 135 x 600 x 520 mm

6 990 Kč

6 990 Kč

Plynová vestavná deska
Šířka – 600 mm
4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
Elektrické zapalování hořáků v knoflících
Dvoudílná litinová vařidlová mřížka
Skleněný povrch – tvrzené sklo
Elektrické napětí: 230 V
Rozměry (V x Š x H): 135 x 600 x 520 mm

6 990 Kč

6 990 Kč

Plynová vestavná deska
Šířka – 600 mm
4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
1x dvojitý WOK hořák 3,8 kW
Elektrické zapalování hořáků v knoflících
Dvoudílná litinová vařidlová mřížka
Skleněný povrch – černé tvrzené sklo
Elektrické napětí: 230 V
Rozměry (V x Š x H): 130 x 600 x 520 mm

7 490 Kč

7 490 Kč

Plynová vestavná deska
Šířka – 600 mm
4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
1x dvojitý hořák 3,8 kW
Elektrické zapalování hořáků v knoflících
Dvoudílná litinová vařidlová mřížka
Skleněný povrch – černé tvrzené sklo
Elektrické napětí: 230 V
Rozměry (V x Š x H): 130 x 600 x 520 mm



Mora VC 1822
 

Mora VCN 1832

Mora CMDN 3054 S
 

Mora CMDN 3054 W

Mora CMH 2474 W
 

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička
Šířka – 540 mm
IceLimit technologie pro menší tvorbu
námrazy
Pant dveří – pojezdy
Využitelný objem: 189/71 l
EcoMode úsporný režim
Zeleninová zásuvka VitaBox s regulací
vlhkosti HumidityControl
Drátěný rošt na láhve
MaxiBox mrazící zásuvka s objemem 38 l
Elektrické napětí: 230 V
Roční spotřeba energie: 218 kWh
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545
mm

14 990 Kč

14 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička
Šířka – 540 mm
NoFrost DualAdvance – beznámrazový 2-
okruhový systém
Pant dveří – pojezdy
Digitální ukazatel teploty pro chladničku
Využitelný objem: 180/68 l
Funkce EcoMode, SuperCool
Zeleninová zásuvka VitaBox s regulací
vlhkosti HumidityControl
Drátěný rošt na láhve
Roční spotřeba energie: 224 kWh
Energetická třída: E
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545
mm

8 990 Kč

8 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka – 550 mm
Beznámrazový systém NoFrost Plus v
mrazicím prostoru
Využitelný objem: 188/67 l
Cirkulace vzduchu MultiFlow 360°
Režim rychlého zmrazení SuperFreeze s
auto vypnutím, režim dovolená
LED osvětlení v chladničce
Energetická třída: E
Roční spotřeba energie: 281 kWh
Rozměry (V x Š x H): 1800 x 550 x 563
mm 8 990 Kč

8 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka – 550 mm
Beznámrazový systém NoFrost Plus v
mrazicím prostoru
Využitelný objem: 188/67 l
Cirkulace vzduchu MultiFlow 360°
Režim rychlého zmrazení SuperFreeze s
auto vypnutím, režim dovolená
LED osvětlení v chladničce
Energetická třída: E
Roční spotřeba energie: 281 kWh
Rozměry (V x Š x H): 1800 x 550 x 563
mm

6 490 Kč

6 490 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka – 550 mm
Automatické odmrazování chladícího
prostoru
Využitelný objem: 165/41 l
3 multi-variabilní skleněné police v
chladničce
3 police ve dveřích chladničky
LED osvětlení v chladničce
Energetická třída: E
Roční spotřeba energie: 281 kWh
Rozměry (V x Š x H): 1800 x 550 x 563
mm



Mora IM 565
 

Mora IM 6475

Mora IMB 6676
 

Mora IM 6687

Mora VM 565 X
 

Mora VM 6465 X

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná integrovaná myčka
Šířka – 450 mm
Kapacita myčky 9 sad nádobí
2 úložné koše (příborový košík)
6 programů mytí: AUTO; rychlý; intenzivní;
intenzivní krátký; ECO; sklo
Funkce poloviční plnění
SušeníPlus – automatické pootevření dveří
na konci programu
Total AquaStop proti přetečení
Energetická třída: D
Spotřeba energie: 63 kWh/100 cyklů
Elektrické napětí: 230 V
Rozměry (V x Š x H): 815 x 448 x 550 mm

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná integrovaná myčka
Šířka – 600 mm
Kapacita myčky 16 sad nádobí
3 úložné koše (příborová zásuvka)
6 programů mytí: AUTO; intenzivní; ECO;
hygiena; křišťálové poháre, 1h mytí
SušeníPlus – automatické pootevření dveří
na konci programu
RychléMytí – možnost zkrácení programů
MultiClack systém nastavení výšky horního
koše
Energetická třída: D
Spotřeba energie: 85 kWh/100 cyklů
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná integrovaná myčka
Šířka – 598 mm
Invertorový motor, 16 sad nádobí
3 úložné koše (příborová zásuvka)
Digitální ukazatel času do konce programu
8 programu mytí: AUTO, intenzivní, ECO,
hygiena, rychlý 20´, křišťálové poháre, 1h
mytí, noční mytí
Funkce Total AquaStop proti přetečení
SušeníPlus – automatické pootevření dveří
na konci programu
RychléMytí – možnost zkrácení programů
Energetická třída: B
Spotřeba energie: 66 kWh/100 cyklu
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná integrovaná myčka
Šířka – 598 mm
Invertorový motor, 16 sad nádobí
3 úložné koše (příborová zásuvka)
Digitální ukazatel času do konce programu
8 programu mytí: AUTO, intenzivní, ECO,
hygiena, rychlý 20´, křišťálové poháry, 1h
mytí, noční mytí
SušeníPlus – automatické pootevření dveří
na konci programu
Funkce Total AquaStop proti přetečení
Stavové světlo na podlahu
Energetická třída: C
Spotřeba energie: 76 kWh/100 cyklu
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná myčka s panelem
Šířka – 450 mm
Kapacita myčky 10 sad nádobí
2 úložné koše (příborový košík)
7 programů mytí: standardní; rychlý;
intenzivní; intenzivní krátký; ECO;
namáčení; sklo
Funkce poloviční plnění, odložený start
Funkce SušeníPlus automatické pootevření
dveří na konci programu
Funkce Total AquaStop proti přetečení
Energetická třída: D

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná myčka s panelem
Šířka – 600 mm
Kapacita myčky 16 sad nádobí
3 úložné koše (příborová zásuvka)
6 programů mytí: AUTO; intenzivní; ECO;
hygiena; křišťálové poháre, 1h mytí
SušeníPlus – automatické pootevření dveří
na konci programu
RychléMytí – možnost zkrácení programů
MultiClack systém nastavení výšky horního
koše
Total AquaStop proti přetečení
Energetická třída: D
Spotřeba energie: 85 kWh/100 cyklů
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 575 mm



Mora OI 661 X
 

Mora OT 692 XGB

Mora OK 643 X
 

Mora OK 697 GX

Mora OV 686 GW
 

Mora OV 686 GB

Mora OK 997 GX
 

Mora OV 981 GBX

2 990 Kč

2 990 Kč

Vestavný odsavač
Šířka – 534 mm
3 rychlosti výkonu, ovládání knoflíky
Maximální výkon odsavače 370 m³/h
LED osvětlení 2x, celkový výkon 6 W
Kovový filtr proti mastnotě
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 416912
(není součástí)
Maximální hlučnost: 67 dB (A) re 1 pW
Horní odtah: 120 mm
Roční spotřeba el. energie: 70,7 kWh
Rozměry (V x Š x H): 208 x 534 x 300
mm

3 990 Kč

3 990 Kč

Vestavný odsavač par výsuvný model
Šířka – 600 mm
3 rychlosti výkonu, tlačítkové ovládání
Maximální výkon odsavače 350 m³/h
2x LED osvětlení, celkový výkon 3 W
Kovové filtry proti mastnotám s
polyuretánovou pěnou
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód:
H10883187 (není součástí)
Horní odtah: 150 mm
Roční spotřeba el. energie: 49 kWh
Maximální hlučnost: 67 dB (A) re 1 pW
Rozměry (V x Š x H): 170 x 600 x 306
mm

2 990 Kč

2 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka – 600 mm
3 rychlosti výkonu, tlačítkové ovládání
Maximální výkon odsavače 395 m³/h
LED osvětlení 2x, celkový výkon 6 W
Kovové filtry proti mastnotám
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 273829
(není součástí)
Horní odtah: 150 mm
Roční spotřeba el. energie: 57,1 kWh
Maximální hlučnost: 66 dB (A) re 1 pW
Rozměry (V x Š x H): 197 x 598 x 450 mm 6 990 Kč

6 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka – 600 mm
3 rychlosti výkonu, tlačítkové ovládání
Maximální výkon odsavače 645 m³/h
LED osvětlení 2x, celkový výkon 2 W
Kovové filtry proti mastnotám
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód: 182183
(není součástí)
Horní odtah 150 mm, zpětná klapka
Roční spotřeba el. energie: 64,1 kWh
Maximální hlučnost: 70 dB (A) re 1 pW
Rozměry (V x Š x H): 500 x 898 x 456
mm

5 990 Kč

3 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka – 600 mm
3 rychlosti výkonu, dotykové ovládání
Maximální výkon odsavače 608 m³/h
LED osvětlení 1x, celkový výkon 3 W
Kovové filtry proti mastnotám s
polyuretanovou pěnou
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód:
808996 (není součástí)
Horní odtah 150 mm, zpětná klapka
Roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
Maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
Rozměry (V x Š x H): 375 x 600 x 335 mm

6 990 Kč

6 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka – 600 mm
3 rychlosti výkonu, dotykové ovládání
Maximální výkon odsavače 608 m³/h
LED osvětlení 1x, celkový výkon 3 W
Kovové filtry proti mastnotám s
polyuretanovou pěnou
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód:
808996 (není součástí)
Horní odtah 150 mm, zpětná klapka
Roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
Maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
Rozmery (V x Š x H): 375 x 600 x 335 mm

7 990 Kč

7 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka – 900 mm
3 rychlosti výkonu, tlačítkové ovládání
Maximální výkon odsavače 645 m³/h
LED osvětlení 2x, celkový výkon 2 W
Kovové filtry proti mastnotám
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód: 182183
(není součástí)
Horní odtah 150 mm, zpětná klapka
Roční spotřeba el. energie: 64,1 kWh
Maximální hlučnost: 70 dB (A) re 1 pW
Rozměry (V x Š x H): 500 x 898 x 456
mm

7 990 Kč

7 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka – 900 mm
3 rychlosti výkonu, dotykové ovládání
Maximální výkon odsavače 608 m³/h
LED osvětlení 1x, celkový výkon 3 W
Kovové filtry proti mastnotám s
polyuretánovou pěnou
Horní odtah 150 mm, Zpětná klapka
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci - kód:
808996 (není součástí)
Roční spotřeba el. energie: 59,2 kWh
Maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
Rozmery (V x Š x H): 375 x 900 x 335mm



Mora VT 342 AX
 

Mora VT 354 BXB

Mora VDST 651 C
 

Mora VDP 645 GB6

Mora VDI 65D C
 

Mora OP 640 X

5 990 Kč

5 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 10 funkcí, objem 77 l
3 automatické režimy pečení
Vedení v troubě – drátěné závěsy
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x mělký
plech
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka – 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifukční trouba 10 funkcí, objem 77 l
3 automatické režimy pečení
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
Tlumené zavíraní/tlumené otvírání dvířek
Eco Clean ekologické čištění trouby párou
Příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

4 590 Kč

4 590 Kč

Sklokeramická vestavná deska
Šířka – 595 mm
Broušené hrany – možnost zabudování do
pracovní desky
Dotykové ovládání výkonu
4 Hi-Light varné zóny
Ukazatel zbytkového tepla
KeepWarm (udržování teploty 70 °C)
Pause (okamžité dočasné zastavení vaření
bez ztráty nastavených parametrů)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (bezpečnostní zamčení ovládání
varné desky)
Rozměry (V x Š x H): 56 x 600 x 520 mm

4 990 Kč

4 990 Kč

Plynová vestavná deska
Šířka – 600 mm
4 plynové hořáky s pojistkami Stop Gas
Elektrické zapalování horáků v knoflících
Dvoudílná litinová vařidlová mřížka
Skleněný povrch – tvrzené sklo
Elektrické napětí: 230 V
Rozměry (V x Š x H): 130 x 600 x 520 mm

5 990 Kč

5 990 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka – 595 mm
Broušené hrany – možnost zabudování do
pracovní desky
4 indukční varné zóny
SuperBoost (extra výkon u všech varných
zón současně)
PotDetect (rozpoznání nádobí materiál,
velikost)
Timer (časový spínač varných zón s auto
vypnutím)
KeyLock (dětský zámek – bezpečnostní
zamčení ovládání varné desky)
Elektrické napětí: 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

2 990 Kč

2 990 Kč

Podvěsný odsavač par
Šířka – 600 mm
3 rychlosti výkonu, tlačítkové ovládání
Maximální výkon odsavače 175 m³/h
1x LED osvětlení, celkový výkon 4 W
Kovové filtry proti mastnotám s
polyuretánovou pěnou
Možnost recirkulace
Uhlíkový filtr pro recirkulaci – kód: 851656
(není součástí)
Horní odtah: 150 mm, 7 odtahů
Roční spotřeba el. energie: 41 kWh
Maximální hlučnost: 63 dB (A) re 1 pW
Rozměry (V x Š x H): 140 x 600 x 485
mm


